. 254

Reglone Siciliana
E.R.§8.U.
Universita degli Studi

Catama ‘

Etit Regs, Uﬁ,'ﬁuﬂaﬁo

Mgy Dliitto alfo 5“’&]

IL DIRETTORE
OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE TRASFERTA- CATANIA REVISORI DEI CONTI- GIORNO 27 GENNAIO 2016

Visto lo statuto della regione Siciiia;

Visto il Regolamento dell’E.R.S.U. di Catania;

Visto it decreto Assessoriale n.33/Gab del 05/08/2014 con il quale I'Assessore dell’lstruzione e della

Formazione Professionale ~ Dipartimento dell'lstruzione e della Formazione professionale - ha nominato il

Caollegio dei Revisori dei Conti del’ERSU di Catania, nelle persone di:

1) Dott. Altamore Salvatore, nato a Giuliana {(PA) i 20/09/1960, presidente;

2) Dott.ssa Fascella Doriana nata a Palermo il 01/04/1965, componente effattivo;

3) Rag. Jervolino Salvatore nato a Milano il 03/11/1864, componente effettivo.

Visto I'art.43 del Decreto del Presidente della Reglone Sicliia 22 Giugno 2001 n.10;

Vista la circolare n.i6 del 01/12/2006 emanata dall'Assessorato BB.CC.AA e della Pubblica Istruzicne che

detta chiarimenti in merito alla corresponsione dei rimborst delle spese di missione, nonché dell'indennita di

carica per | componenti del Collegic dei Revisori dei Conti;

Rilevato che, per le motivaziont di cui sopra, ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti compete la

corresponsione, da parte deflERSU di Catania, dell'indennitd di carica ed il rimborso delle spese per le

missioni di servizio per lo svolgimento dei compiti inerenti la carica succitata;

Vista [a nota regionale prot. n. 3291 del 20/1/2016 con la quale , nelle more dell'adozione del bilancio di

previsione 2016, autorizza I'ERSU di Catania a ricorrere alla gestione provvisoria, per il tempo streltamente

necessario alla suddelta adozione finanzaria;

Vista I' istanza prot.n. 950 del 28/1/2016 con la quale il Sig. Altamore Salvatore ch:ede il imborso spese

trasferta effettuata in data 27 gennaio 2016 per esame consuntivo esercizio finanziario 2014 ;

Vista l'istanza del Rag. Jervolino Salvatore prot. n. 948 del 28/01/2(016 con la quale chiede il rimborso spese

trasferta effettuata il 27 gennaio 2016 per esame consuntivo esercizio finanziario 2014;

Vista l'istanza prot. N. 949 del 28/1/2016con la quale la Sig.ra Fascella Doriana chiede il rimborso spese per

trasferta effettuata il 27 gennaic 2016 per esame consuntivo esercizic finanziario anno 2014;

DECRETA:

Art. 1) LUfficio Ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di € 388,50 sul Cap.003 dell'esercizio

finanziario 2016 — quale rimborso spese per le missioni effettuate, a favore dei Revisori dei Conti;

Arl. 2) [’Ufficio Ragioneria & autorizzato ad emettere mandati di pagamento cosi specificati:

1) Afavore del Sig. Altamore Salvatore per € 174,50 quale rimborso spese per missione effettuata nel giorno
27 gennaio 2016;

2} Afavore del Rag. Jervolino Salvatore per € 39,50 quale rimborso spese per missione effettuata nel giorno
27 gennaio 2016;

3} Afavore della Sig.ra Fascella Dorlana per € 174,50 quale rimborso spese per missione effettuata nel giorno
27 gennaio 2016;

La spesa grava sul Cap.003 dell'esercizio finanziario 2016 — Gestione Competenze.

Catania, Z1 APR 2818

I funzionarig §irdttivo
slg.ra 0" Ignoti ana

Pag, Missione Altamore / Jerveltino/Fascella gen 2016




